
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), §16 pkt 2 lit. b uchwały nr LIX- 171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2023, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LIX-
 171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

 

Id: C57AE695-DDC2-4E40-A690-D6BD7F2F3148. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -400,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -530,00

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80104 Przedszkola 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna 0,00

85214 0,00

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 48/2023 z 
dnia 16.02.2023 r.

50 200,00 50 200,00

50 200,00 50 200,00

1 000,00 1 400,00

49 200,00 48 800,00

7 600 517,00 7 600 517,00

7 086 717,00 7 086 717,00

720 700,00 720 170,00

2 654 367,00 -20 000,00 2 634 367,00

249 040,00 40 000,00 289 040,00

1 262 650,00 2 128,00 1 264 778,00

69 960,00 -1 598,00 68 362,00

2 130 000,00 -20 000,00 2 110 000,00

513 800,00 513 800,00

164 300,00 6 000,00 170 300,00

349 500,00 -6 000,00 343 500,00

802 186,00 802 186,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

802 186,00 802 186,00

491 686,00 -11 175,00 480 511,00

310 500,00 11 175,00 321 675,00

8 452 903,00 8 452 903,00

Id: C57AE695-DDC2-4E40-A690-D6BD7F2F3148. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 48/2023 z dnia 16 lutego 2023 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 roku

Dz. 710
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Urbanistyki Nr WU.3026.3.2023
z dnia  07  lutego 2023  roku   z  przeznaczeniem  na  pochodne  od  wynagrodzeń  dotyczących  członków
Gminnej Komisji Urbanistycznej – 400 zł

Dz. 801
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego
Szkół i Przedszkoli Nr FK.0401.5.GM.2023 z dnia 15 lutego 2023 roku z przeznaczeniem na :

• zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej Nr 4 w Wołominie,
• zakup szafy chłodniczej w Przedszkolu Nr 9 w Wołominie,
• usługi informatyczne oraz wykonanie niezbędnego remontu pomieszczeń w budynku Sportowej

Szkoły Podstawowej Nr 5 w Wołominie .
Ogólna kwota przeniesień – 48 128 zł

Dz. 852, 
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie
Nr  DFK.311.11.2023  z  dnia  16  lutego  2023  roku z  przeznaczeniem  na  opłaty  za  schronienie  osób
bezdomnych – 11 175 zł

Id: C57AE695-DDC2-4E40-A690-D6BD7F2F3148. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 48/2023 z dnia 16 lutego 2023 roku w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 roku
	Dz. 710
	Dz. 801
	Dz. 852,

